CONCOURS NATIONAL BETHUNE - 24-sept.-2021 -
26-sept.-2021

Résultats

Préparatoire GP (1,00 m)
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N°6 - SOP10G - Préparatoire GP (1,00 m)

25-sept.-2021

Une manche baréme A sans chronomeétre sans barrage (Art. 238.1.1)

Dotation 243,00 EUR

Nb Engagés: 20
Nb Partis: 17

Nb Classés: 6

Cl.

Dos.

Cheval

Race Pére Mére Propriétaire Robe

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

15

15

15

NP

NP

Wirndume

10

14

16

19

11

13

15

17

20

12

18

FIRST LADY HOPE

SF. Tzigano Massuere Lady Hope Du Temple
Croisile Alexia(100%) Bai

HILLARY V'T H V EVERSEM Z

Z Hopalong Cassidy Ickmon Liste Rouge (100%)
Alezan

EVEA DE RIBEDOR

SF. Ulmar Mail Quanelle de Gineau Daif
Sarah(100%) Baimel

OAKRYSS EB Z

AES Olympic Cruz Shakira Xiv Leper
Samantha(100%) Bai

GIPSY DE SPERLEKA

SF. Flipper D'Elle Pin Up de Sperleka de Sperleka
S.c.e.a.(100%) Al fon

ECLIPSE DU PUITS

SF. Mr Fly de Landette Aubade Du Puit Liste
Rouge K(70%), Hittos Tiffany(30%) Bai
GRAHAM'S D'ETE

PFS Heros Ter Putte Jingl'Bells Du Borget
Kwidzinski Morine(50%), Licciardi Kevin(50%) Bai
EUPHONIE DU MURIER

SF. Dollar Du Murier Oasis Du Murier Vasseur
Maxime(100%) Bai f.

KAPFOLIE

PS Kapgarde Janidor Wintrebert Florine(50%),
Liste Rouge E(50%) Noipan

KAN DIX CITYHORSE Z

Z Kannan Puerta de Chenee Wattez
Charlotte(100%) Alezan

CADOUGISTE

PS Ecologist Cadougee Mme Dubois
Melanie(100%) Bai f.

VLADY JOLIE

SF. Coriano Zwartepannenhof Heidi Jolie Hamelin
Serge(100%) Bai cl

DJAZZIE DU BAI

SF. Flipper D'Elle Rumba Du Bai Grenier
Andrea(100%) Alezan

EBENE DU ROCH

OC Liberto Star Du Roch Queva Vanessa(100%)
Bai

FRENCH KISS LINIERE

SF. Tip Top de La Ronelle Romantique Liniere
Liste Rouge (100%) Alezan

CADOUGISTE

PS Ecologist Cadougee Mme Dubois
Melanie(100%) Bai f.

GALIPETTE DE MARGOTTE

OC Dogano de Margotte Tunis Bouchery
Dominique(100%) Caflai

STALLONE

DP Salvatore Nortika de Eros Liste Rouge (100%)
Alezan

UNE DE LOUAN

SFA Damiro B Indiana de Louan Equivalor
S.a.r.l.(100%) Bai

CHTI CHRONO

Lilou CROISILE

Aurelie MULLET

Sarah DAIF

Jean Luc BOIDIN

Agathe DELPLACE

Kevin LICCIARDI

Kevin LICCIARDI

Laury COPPIN

Florine WINTREBERT

Charlotte WATTEZ

Emilie DUBOIS

Alicia DESMARETZ

Andrea GRENIER

Katalyne QUEVA

Camille STERIN

Axelle DUBOIS

Zelie SCHRIFFURE

Claire SALEM

Eric LEFEBVRE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,00

8,00

8,00

Non-Partant -

Non-Partant -

40,50

40,50

40,50

40,50

40,50

40,50
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N°6 - SOP10G - Préparatoire GP (1,00 m) Nb Engagés: 20

25-sept.-2021 Une manche baréme A sans chronométre sans barrage (Art. 238.1.1) Nb Partis: 17
Dotation 243,00 EUR Nb Classés: 6
Cl. Dos. . . Gains
Cheval Cavalier Points / Temps
EUR
Race Pére Mére Propriétaire Robe
NP 7 TALISMAN DU QUESNE Jerome SELLIER Non-Partant -
ISH Dario Clover Villa Sellier Jerome(100%)
Alezan
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